
 

Istituto Di Istruzione Secondaria Polo (C M: Kris006004), Via Giovanni XXIII - 88842 -  Cutro:- C.F. : 91021330799 : 

1) Istituto Tecnico Commerciale (Cm: Krtd00601a) -(Sez. Associata. ), Via Giovanni XXIII, Cutro,; 
2) Istituto Tecnico Commerciale (Cm: Krtd00650p) - (Corso Serale) , Via Giovanni XXIII, Cutro,; 

3) Istituto Prof. Per Agr E Amb. (Cm: Krra006014) - (Sez. Associata), C/Da Scarazze , Cutro - Tel 0962774600, fax 09621870502; 

4) Istituto Prof. Per Agr E Amb. (Cm: Krra00650c) - (Corso Serale, C/Da Scarazze, Cutro - Tel 0962774600; 
5) Istituto Prof. Alb. E Rist. (Cm: Krrh006018) - (Sez. Assoc. ), Fraz. LeCastella- Isola Di C.R – Tel 0962795439 .fax 09621870501 ; 

6) Istituto Prof. Alb. E Rist. (Cm: Krrh00650l) - (Corso Ser.) , Fraz. LeCastella- Isola Di C.R. – Tel 0962795439.; 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore “POLO” di Cutro 
Via Giovanni XXIII  - 88842 Cutro- KR 

 Tel.0962773382- 0962775892-0962779001  fax 09627018500 
e-mail:  kris006004@istruzione.it   - pec: kris006004@pec.istruzione.it - sito web: www.plodicutro.gov.it 

Cod.Mecc. KRIS006004 – Codice fiscale 91021330799 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A – FSEPON-CL-2017-319 

DAL TITOLO “CRESCERE TUTTI INSIEME” 
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: B31B17000620006 

 
Prot. n°9334 /VII.6/C24                                                                                              Cutro,  16/11/2017 

  

PON 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

finanziato con il Fondo Sociale Europeo (FSE) 

 
Al Personale Ata dell’I.I.S. POLO di Cutro 

Al Sito Web dell’Istituto 

 
Oggetto: Pubblicazione  Graduatoria  - Avviso di selezione per il conferimento di incarichi interni al personale  ATA 

per la realizzazione del Progetto Cod. 10.1.1A – FSEPON-CL-2017-319 - “CRESCERE TUTTI 

INSIEME” -  C.U.P. B31B17000620006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO    il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA   la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTI     il   Regolamenti   (UE)   n.   1303/2013   recanti   disposizioni   comuni   sui   Fondi   strutturali   e   di 

investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di  Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO   il  PON  -  Programma  Operativo  Nazionale  20141T05M2OP001"Per  la  scuola  –  competenze  e ambienti  

per  l’apprendimento" approvato  con  Decisione  C(2014)  n.  9952,  del  17  dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO   l’Avviso pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/10862 del 16 settembre  2016,  emanato nell’ambito del 

Programma   Operativo   Nazionale   Plurifondo   “Per   la   Scuola   -   competenze   e   ambienti   per 

l’apprendimento” – 2014-2020,  a  titolarità  del  Ministero  dell’Istruzione,  dell’Università  e  della Ricerca, 

approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014;  

mailto:kris006004@pec.istruzione.it%20-%20sito%20web:
mailto:kris006004@pec.istruzione.it%20-%20sito%20web:


 

Istituto Di Istruzione Secondaria Polo (C M: Kris006004), Via Giovanni XXIII - 88842 -  Cutro:- C.F. : 91021330799 : 

1) Istituto Tecnico Commerciale (Cm: Krtd00601a) -(Sez. Associata. ), Via Giovanni XXIII, Cutro,; 
2) Istituto Tecnico Commerciale (Cm: Krtd00650p) - (Corso Serale) , Via Giovanni XXIII, Cutro,; 

3) Istituto Prof. Per Agr E Amb. (Cm: Krra006014) - (Sez. Associata), C/Da Scarazze , Cutro - Tel 0962774600, fax 09621870502; 

4) Istituto Prof. Per Agr E Amb. (Cm: Krra00650c) - (Corso Serale, C/Da Scarazze, Cutro - Tel 0962774600; 
5) Istituto Prof. Alb. E Rist. (Cm: Krrh006018) - (Sez. Assoc. ), Fraz. LeCastella- Isola Di C.R – Tel 0962795439 .fax 09621870501 ; 

6) Istituto Prof. Alb. E Rist. (Cm: Krrh00650l) - (Corso Ser.) , Fraz. LeCastella- Isola Di C.R. – Tel 0962795439.; 

 
 

VISTE  le delibere prot. n. 8351/A19 del 06/09/2016 del Collegio docenti e prot. n. 8352/A19 del 14/11/2016 del 

Consiglio d’Istituto, con le quali è stata approvata la presentazione della candidatura da parte della scuola 

relativa al progetto  PON  FSE  2014-2020  dal  Titolo  “CRESCERE TUTTI INSIEME”,  di  cui  all’Avviso  

prot. AOODGEFID  prot.  n.  10862  del  16/09/2016  “Progetti  di  inclusione  sociale  e  lotta  al  disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”; 

VISTA  la domanda di adesione all’Avviso su indicato inoltrata il 14/11/2016; 

VISTA   la  nota  MIUR  prot.  n.  28606  del  13/07/2017  con  la  quale  sono  state  comunicate  le  graduatorie  

definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID prot. n.10862 del 16/09/2016 ; 

VISTA   la nota  autorizzativa del  M.I.U.R.   prot.   n°   AOODGEFID/31698   del  24/07/2017   con  oggetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico su menzionato “Progetti di inclusione e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 

quelle periferiche”  .  Asse   I –  Istruzione-Fondo  Sociale Europeo  (FSE)  –  Obiettivo specifico  10.1.  -  

Riduzione  del  fallimento  formativo  precoce  e  della  dispersione  scolastica  e formativa.  Azione  10.1.1  

-  Interventi  di  sostegno  agli  studenti  caratterizzati  da  particolari fragilità, tra cui anche persone con 

disabilità; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 14/11/2016 di assunzione al Programma Annuale -  E.F. 2017 del 

progetto autorizzato e finanziato Cod.10.1.1A – FSEPON-CL-2017-319 - “CRESCERE TUTTI INSIEME”; 

VISTE   le linee  guida  dell' Autorità  di  Gestione  e  le disposizioni  e  istruzioni  per  la realizzazione degli 

interventi 2014-2020; 

VISTO    il D. lgs. N. 50 del 18/04/2016 sui criteri di selezione di personale interno o esterno nominato per prestazioni 

a progetti in materia di contratti pubblici; 

VISTO  CCNL 2006-2009, per il personale della scuola; 

VISTO  l’avviso pubblico per il conferimento di incarichi interni al personale  ATA  pubblicato da questa  Istituzione 

Scolastica in data 21/10/2017  prot. n. 8470/IV.5; 

VISTO  l’avviso pubblico per il conferimento di incarichi interni al personale  ATA, solo per il profilo di 

Collaboratore Scolastico, pubblicato da questa  Istituzione Scolastica in data 06/11/2017  prot. n. 8985/IV.5; 

VISTE  le domande pervenute alla scadenza degli Avvisi; 

TENUTO CONTO dell’esame della documentazione presentata dagli aspiranti all’incarico e dell’esito della 

valutazione della Commissione giudicatrice, verbale n. 9333 del 16/11/2017             

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto e sul Sito Web  www.polodicutro.gov.it  nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, delle seguenti graduatorie: 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

 1 Squillace Giovanna 07/02/1969 33 

 2 Giordano Daniela 11/04/1968 17 

 

 

 



 

Istituto Di Istruzione Secondaria Polo (C M: Kris006004), Via Giovanni XXIII - 88842 -  Cutro:- C.F. : 91021330799 : 

1) Istituto Tecnico Commerciale (Cm: Krtd00601a) -(Sez. Associata. ), Via Giovanni XXIII, Cutro,; 
2) Istituto Tecnico Commerciale (Cm: Krtd00650p) - (Corso Serale) , Via Giovanni XXIII, Cutro,; 

3) Istituto Prof. Per Agr E Amb. (Cm: Krra006014) - (Sez. Associata), C/Da Scarazze , Cutro - Tel 0962774600, fax 09621870502; 

4) Istituto Prof. Per Agr E Amb. (Cm: Krra00650c) - (Corso Serale, C/Da Scarazze, Cutro - Tel 0962774600; 
5) Istituto Prof. Alb. E Rist. (Cm: Krrh006018) - (Sez. Assoc. ), Fraz. LeCastella- Isola Di C.R – Tel 0962795439 .fax 09621870501 ; 

6) Istituto Prof. Alb. E Rist. (Cm: Krrh00650l) - (Corso Ser.) , Fraz. LeCastella- Isola Di C.R. – Tel 0962795439.; 

 

 

 
 

        GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

 1 Macrì Antonio 23/02/1962 17 

 2 Borda Francesco 28/03/1960 7 

3 Fortese Santino 14/11/1966 5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di 

pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Maria Antonietta Crea  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3  c. 2 d.l.g.s. n. 39/93 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

/GS 


